exercere valent, & administratione Sacramentorum, de *Jurisd. in Ann. ad disc. 15. num. 2. & 109.*
Principaliter quando immoietæ, vel accessorie elicitur ex titulo, vel conjunctis ab observantia deductis, de *Benef. disc. 95. n. 14.*
 Si incumbat provisorius esse sacerdos, vel posse infra annum ad sacerdotium promoveri, de *Benef. disc. 17. sub n. 6. disc. 24. n. 6. disc. 95. n. 13. disc. 96. n. 2.*
 De impedimentis exculcatis à susceptione sacerdotii infra annum remissi, de *Benef. disc. 96. n. 2.*
Ab amplissima exemptione non potest inferri ad id quod eam concernat, *Ann. ad disc. 15. de Jurisd. n. 2. & 24.*
Non dicitur incumbere ex eo quod Canonici, & dignitates quandoque audiant confessiones, & ministrent sacramenta, de *Benef. disc. 55. n. 19.*
Accessorie annexa beneficio non facit illud curatum, de *Benef. disc. 24. n. 6. disc. 55. n. 18. disc. 77. n. 13.*
 Exerceri potest per Vicarium absque obligatione residentie in Rectore, de *Benef. disc. 60. n. 5. & 6. disc. 55. n. 13.*
 Nec obligat ad statem, seu ordines requisitos ultra beneficium principale neque ad concursum, de *Benef. disc. 95. n. 13.*
Cumulative cum Parochis antiquis exercebatur per Archiepiscopos, *tenum, & de Dotum. disc. 9. sub n. 5.*
Capitulum habitus literi inherens exerceatur per Vicarium à Capitulo nominatum, de *Jurep. disc. 7. n. 11. vers. Et his.*
Non debet incumbere sublectoribus Apostolicis, aliis exempto in jis, quæ illam concernunt, nisi sagari non debet, *Miscell. disc. 1. n. 70.*
 Et administrationem sacramentorum concernentia privative ad Nuntium Apostolicum agnoscit ordinarius, *Miscell. disc. 1. sub n. 66.*
Canonici vel beneficiis si accessorie adheret, non est necessarius concursus, de *Jurep. disc. 7. n. 15.*
Habitualis, non aqualis habet assentium super decimis, de *Decim. disc. 3. n. 10. & 11. disc. 11. sub n. 4. disc. 17. sub n. 10.*
 Et quando illa cura habitualis alicui, annexa, & unita dicatur de *Decim. disc. 11. ex n. 5.*
Ecclesia regularis, cui est annexa subiecta Episcopo in eam concernentibus, de *Regul. disc. 1. n. 25.*
An dicatur esse penes illos beneficiarios, qui necessarii præsentari debent in Curatos, de *Decim. disc. 2. ex n. 8.*
Capitulum, vel Collegium incumbens exerceri non debet promiscuè sed per Vicarium deputatum, *Ann. ad Conc. disc. 9. n. 2. 3.*
 Non iterat statem requisitam de Jure in Canonici, *Ann. ad Conc. disc. 9. sub n. 5.*
Capitulum toti si amineat, vel accessorie alicui canonicati vel dignitati, non est de ea facienda mentio in eorum imperatione, de *Benef. disc. 17. n. 16. disc. 22. n. 6. disc. 55. n. 8. disc. 60. n. 6.*
 Et sufficit in canonicatibus collegiarum, quibus accessorie adheret, et statim annorum 14. & derogatione, de *Benef. disc. 17. n. 17. disc. 24. n. 6. disc. 55. n. 18.*
Mentionem illius an requirit pensio reservata super beneficio curato, de *Pens. disc. 38. n. 2. disc. 43. n. 4.*
 In dispensationibus retinendi non est necessaria dicta mentio de *Pens. disc. 43. n. 5.*
 Vide **Beneficia** quoad **Curam animarum**, **Concursum** quoad **Beneficia**.
CURATOR.
Datus filio minori non potest auctorizare personam matris pro eo sibi subentem, de *Alien. disc. 28. n. 22.*
Non deputatur nisi in defectum proximiorum, de *Alien. disc. 32. num. 4.*
Specialis non deputatur absque necessitate habenti curatorem generalem, de *Alien. disc. 28. n. 11. et 13.*
 Et absentia Curatoris ad tempus non attenditur, de *Alien. disc. 28. n. 14.*
 Declara, ut ille curator specialiter deputari solitus in actu contrahendi ad nihil proficiat, & de ratione, de *Alien. disc. 28. n. 21.*
Deputatus an denotet, & probet infirmitatem mentis, de *Testam. disc. 38. n. 6. et 7.*
Minor an testari possit ad favorem ipsius, de *Testam. disc. 50. ex num. 4.*
Absenti à quo iudice dandus sit, de *Succes. disc. 9. n. 4.*
Deputandus est hæreditarii iacenti pro habenda renovatione seu exequatur mandati, de *Judic. disc. 20. sub n. 7.*
Hæreditarii iacenti, minoribus, patrimonii, &c. quomodo deputatur, de *Judic. disc. 6. n. 17.*
Vel actor ad lites in quibus personis sit deputandus, de *Judic. disc. 6. n. 14. et 16. et in Sum. n. 61.*
 Non sufficit sola deputatio absque effectiva defensione, de *Tur. disc. 8. n. 5.*
Patrimonii possiti sub concursu, vel administratoris de qua culpa, & negligentia teneatur, de *Cred. disc. 56. n. 4. circa qua.*
 Vide **Tutela**, **Tutor**.
CURATUS.
Ei loco congruè assignari solent bona, vel redditus, de *Decim. disc. 11. n. 10.*